
Број 11 29. 06. 2021СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

локацији  :

	 - улица Васе Касапског                                                                        
	 * парцела бр.5276/54          у површини 
од       0.04.79 ха,  додаје се нова парцела  
која гласи: *	  парцела бр.5278/1          у 
површини од       0.04.04 ха
	 *  парцела бр.5276/81        у површини 
од       0.01.13 ха
наведене парцеле чине јединствену 
грађевинску парцелу

II

	 У програму уређења, отуђења и 
давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини Града Сремска Митровица 
за 2021 годину („Сл.лист Града Сремска 
Митровица“, број 1/2021) у глави III 
која се односи на отуђење грађевинског 
земљишта у јавној својини Града Сремска 
Митровица ради изградње објеката и то у 
тачки 2 – стамбени  и стамбено – пословни 
објекти, након алинеје 5 која гласи :

- улица Крушедолска                                                                                   
1 парцела
*      парцела бр.8077/116        у површини 
од       0.04.80ха  додаје се нова алинеја 
која гласи:
-	 улица Сремског фронта                                                                            
1 парцела
*      парцела бр.240/23            у површини 
од       0.06.00ха
    
              

III

	 У програму уређења, отуђења и 
давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини Града Сремска Митровица 
за 2021 годину („Сл.лист Града Сремска 

145.
	 На основу члана 94 став 1,  Закона 
о планирању и изградњи (“Службени 
гласник РС” бр.72/2009, 81/2009 – испр., 
64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 
89/2013 – одлука УС, 132/2014, 154/2014, 
83/2018 и 31/2019, 37/2019 , 9/2020 
и 52/2021), Правилника о садржини, 
поступку и начину доношења Програма 
уређивања грађевинског земљишта („Сл. 
гласник РС“ број 27/2015) и члана 41 
став 1 тачка 20 Статута Града Сремска 
Митровица (“Сл.лист Града Сремска 
Митровица“ број 3/2019 и 5/2019) и на 
основу исказаних потреба изградње 
објеката комуналне инфраструктуре, 
Скупштина Града Сремска Митровица, на 
седници одржаној дана 29.06.2021.године 
доноси:
 

ПРВУ ИЗМЕНУ ПРОГРАМА 
УРЕЂЕЊА, ОТУЂЕЊА И ДАВАЊА 

У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  
ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА У 

2021. ГОДИНИ

I

	 У програму уређења, отуђења и 
давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини Града Сремска Митровица 
за 2021 годину („Сл.лист Града Сремска 
Митровица“, број 1/2021) у глави III 
која се односи на отуђење грађевинског 
земљишта у јавној својини Града Сремска 
Митровица ради изградње објеката и то у 
тачки 2 – стамбени  и стамбено – пословни 
објекти, у алинеји 1 након парцеле на 

42



146.
	 На основу члана 41. став 1. тачка 
20. Статута Града Сремске Митровице, 
(„Сл.лист града Сремска Митровица“ 
бр.3/2019 и 5/2019), Скупштина  града 
Сремска Митровица, на седници одржаној 
29.06.2021.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 ДАЈЕ СЕ сагласност на Прве 
измене Програма пословања за 2021.
годину Завода за заштиту споменика 
културе Сремска Митровица, усвојенe 
од стране Управног одбора на седници 
одржаној 19.05.2021.године.

II

	 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а биће објављено у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 022-95/2021-I
Дана: 29.06.2021.године
Сремска Митровица
						               	
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

Митровица“, број 1/2021) у глави III 
која се односи на отуђење грађевинског 
земљишта у јавној својини Града Сремска 
Митровица ради изградње објеката и то у 
тачки 2 – стамбени  и стамбено – пословни 
објекти, након алинеје 11 која гласи :

- насељено место Кузмин                                                                        
1 парцела
*  парцела бр.631             у површини 
од          0.16.97 ха  додаје се нова алинеја 
која гласи:
- насељено место Велики Радинци                                                    
1 парцела
*      парцела бр.887/3            у површини 
од     0.09.69ха

IV

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

	 Ове Измене Програма ступају 
на снагу даном доношења, а објавиће 
се у „Службеном листу  Града Сремска 
Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 463-170/2021-I
Дана: 29.06.2021.године
Сремска Митровица
						               	
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Илија Недић, с.р.

Број 1129. 06. 2021 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

43


